

FECHA	FACTURA
18 de Julio del 2023 18:48:05	IBBIG142216
FOLIO FISCAL	
9E51B0D0-456A-4143-B978-6AF701A89507	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750043522 229	12161902-Surfactantes detergentes	2	ARIEL 2KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.53	\$87.07	
			Base: 87.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.93			
000750107901 623	50192901-Pasta sencilla o fideos	3	ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$27.00	\$7.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179162 622	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	AU ANIMAL 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00	
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100062 837	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAM MARIAS D	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750954668 235	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE TA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45			
000750629535 677	53131503-Cepillos de dientes	1	DOBLE DUTY 3	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52			
000750106694 607	53102301-Camisetas interiores	1	MR CAMISETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.93			
000750041753 237	53103001-Camisetas (t- shirts) para hombre	1	MP PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.75	\$51.75	
			Base: 51.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28			

MG: TICKET No: 281898402719466795648 TR No: 7542

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS CUATRO PESOS 03/100 M.N.)	SUBTOTAL \$457.92
	DESCUENTO (\$7.00)
	002-IVA 16.000000% \$53.11
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$504.03

CADENA ORIGINAL

||1.1|9E51B0D0-456A-4143-B978-6AF701A89507|2023-07-18T19:49:06|SST060807KU0|NOZ/jUemVSEHxR/J2myZa64tLGINI815puddEfp+y34c0r0Ia4w+Oapf3GxGkKuBfycX10Qub3Uw/3AIJr/uAH81M/eu+3it0Wg7FSIQahC6Hb/MRe6ZOiWwIA42gvF8IJPkaQbs8WOFtPOCuF/6Cjv4rq6pGL/w4lmieKVD5uWN+HVq9cYX/FFk5YNOQPnwEHMIEBGCjGRzo4ZyXvUV/1z3yVdnsdyahVUQklvI3jBOUCxDtGxM2e/R6dh/XpQ6KKzxZ9vsYJ/iTs86MbUR4WVosZlB8/Lsq1Y6B6L5q1kpgLURG5wfVY3D9HkU5hFpnZ2ckeTA4dYICEM7SiDU2g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NOZ/jUemVSEHxR/J2myZa64tLGINI815puddEfp+y34c0r0Ia4w+Oapf3GxGkKuBfycX10Qub3Uw/3AIJr/uAH81M/eu+3it0Wg7FSIQahC6Hb/MRe6ZOiWwIA42gvF8IJPkaQbs8WOFtPOCuF/6Cjv4rq6pGL/w4lmieKVD5uWN+HVq9cYX/FFk5YNOQPnwEHMIEBGCjGRzo4ZyXvUV/1z3yVdnsdyahVUQklvI3jBOUCxDtGxM2e/R6dh/XpQ6KKzxZ9vsYJ/iTs86MbUR4WVosZlB8/Lsq1Y6B6L5q1kpgLURG5wfVY3D9HkU

SELLO DIGITAL DEL SAT

gu3srNM0jcUlVAhPLfFe3fvh4EnWaGeVb2bYRU4YDvhwQWVdkY9Q7gYMTS0xQQL+1FYphVDohO8osjV7UuGWeJf8OFxY4P+qkUwRrpaihiVeG9G3LQW/MKrzdxSIL57BHVT7Fy/uyT+yAfQV0+dpoiEw/vjj2f47dWmFa85qln3NrWYKlN8KYkrQUCnHH/uQlNaEwkaPQThLH96jQcIsMv7W+tD2wZfcb7MSok8D+Vd6rALziQ20Kxcu0fzBtQei/FJ1VdK7qqHjaiv114mxFL+1IHAcP6w6jQ2VRZr03cqHokV7ZTcreXwlgIfY/Lc/Qxl2WbRygAIR53qD4k65UA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 18 de Julio del 2023 18:48:05	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Julio del 2023 19:49:06	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		